
         
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’E DELLA RICERCA 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia        
UFFICIO XV – AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI PALERMO  

             Via Praga n. 29 - CAP 90146 - Palermo - Telef. 091/6708258- Fax 091/515186-518499 
usp.pa@istruzione.it 

 
Prot. n.  5792/P                                           PALERMO 19.09.2012 
Rep.VII 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2012/2013 
sottoscritto in data 23/08/2012; 

VISTA la graduatoria definitiva con l’indicazione dei docenti che hanno richiesto l’utilizzazione e  
l'assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale su posto COMUNE della scuola 
dell’INFANZIA con provvedimento prot. n. 5484/P del 28/08/2012 di questo U.S.T; 

VISTO il decreto dei movimenti di  assegnazione provvisoria  interprovinciale su posto COMUNE 
della scuola dell’INFANZIA  prot. 5653/B5 del 10/09/2012 ; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

per l’anno scolastico 2012/2013, vengono disposti i seguenti movimenti di assegnazioni 
provvisorie interprovinciali del personale docente di scuola dell’INFANZIA  posto COMUNE  di 
cui all’allegato elenco che costituisce parte integrante del presente decreto. 
 

I Dirigenti Scolastici delle scuole, sedi di servizio, sono pregati di notificare al personale 
interessato al movimento, il presente provvedimento, ed avranno cura altresì di comunicare 
l’avvenuta assunzione in servizio a questo Ufficio e al Dipartimento Provinciale del Tesoro di 
Palermo del personale che dovrà assumere servizio. 
 

Resta ferma la possibilità di questo Ufficio, di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad 
eventuali errori materiali relativamente ai movimenti disposti.  
 
Il presente  decreto ANNULLA e SOSTITUISCE il precedente prot. 5653/B5 del 10/09/2012  
 
               IL DIRIGENTE  
          ( ROSARIO LEONE) 
 
 
 
 
 
 
 
 



AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE  DI OGNI ORDINE E GRADO 
PALERMO E PROVINCIA 
 
 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 
DIREZIONE REGIONALE – PALERMO 
 
 
AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL TESORO – PALERMO 
 
 
AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI DELLA REPUBBLICA 
LORO SEDI 
 
 
AL REPARTO RUOLO – SEDE 
 
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 
 
 
ALL’ALBO DELL’UFFICIO – SEDE 
 
AI DOCENTI INTERESSATI – LORO SEDI 
 
AL RESPONSABILE DEL SITO WEB  - SEDE 
 
 
 
 
 
 
         


